Di autorizzare, ai sensi e per gli effetti dell’ art. 50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023, l’ affidamento diretto 
all’operatore economico ALTOGRAF SRL - Zona Industriale Via G. Agnelli - 73042 Casarano (Le) P. IVA: 
04739600759 per un importo complessivo pari ad € 665,20 (seicentosessantacinque/20) IVA esclusa ed € 
811,54 (ottocentoundici/54) IVA inclusa per la fornitura dei seguenti Registri Firme per il personale Docente 
ed ATA e Registri di Classe per i vari plessi dell’Istituto Comprensivo: 

CODICE DESCRIZIONE 
QUANTITA’ 

Pz. 
PREZZO 

UNITARIO i.e. 
IMPORTO 

TOTALE i.e.

[...]

Registro Firma Presenze Personale DOCENTE 
40 firme al giorno 

4 € 20,00 €   80,00 

498809 
Registro Firma Presenze Personale ATA 
8 firme al giorno 5 € 14,00 €   70,00 

Totale merce € 665,20 

IVA 22% € 146,34 

TOTALE IVA inclusa € 811,54 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 665,20 (seicentosessantacinque/20) IVA esclusa nel capitolo A.A03.1 

Funzionamento Didattico della scuola;  
 Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’ art. 18 del D.Lgs 36/2023; 
 Di nominare il Dirigente Scolastico Giuseppa Di Seclì quale Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’